

BEEP ANALYTICS APS

Store Kongensgade 62A, 2.

1264 København K

(CVR-nr. 38 20 53 31)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

Jens Peder Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Beep Analytics ApS
Store Kongensgade 62A, 2.
1264 København K

CVR-nr.: 38 20 53 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: København

Direktion

Jens Peder Pedersen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at udvikle og sælge software specielt rettet mod luftfartsbranchen, samt drive anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.509.961, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. -1.494.088.

Ledelsen betragter selskabets resultat som ikke tilfredsstillende. Det ikke tilfredsstillende resultat skyldes primært de markedsmæssige forhold - herunder covid 19. Selskabet har i 2019 opnået yderligere finansiering på kr. 5.425.000 til fortsat udvikling af virksomhedens software. Finansieringen er grundlaget for at selskabet kunne færdiggøre udviklingen af selskabets software samt gennemførelse af salg til kunder i henhold til virksomhedens budgetter og forretningsplaner for de kommende år. Covid-19 situationen har forsinket selskabets salg af software. Luftfartsbranchen har været en af de hårdest ramte brancher. Der er sket en markant bedring i situationen omkring covid-19 det seneste år og ledelsen forventer, at afsætningssituationen forbedres væsentligt fra 2. halvår 2022.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Kapitalen forventes reetableret via egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste		23.076	821.625
Personaleomkostninger	1	<u>-797.030</u>	<u>-459.271</u>
Driftsresultat		-773.954	362.354
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-774.334</u>	<u>-410.367</u>
Resultat før finansielle poster		-1.548.288	-48.013
Finansielle omkostninger		<u>-386.283</u>	<u>-89.110</u>
Resultat før skat		-1.934.571	-137.123
Skat af årets resultat	2	<u>424.610</u>	<u>79.194</u>
Årets resultat		<u>-1.509.961</u>	<u>-57.929</u>
Overført til reservefond for udviklingsomkostning		-601.498	1.388.220
Overført resultat		<u>-908.463</u>	<u>-1.446.149</u>
		<u>-1.509.961</u>	<u>-57.929</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	Note	2021	2020
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		6.529.385	4.769.506
Udviklingsprojekter under udførelse		0	2.531.031
Immaterielle anlægsaktiver	3	6.529.385	7.300.537
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.872	14.054
Materielle anlægsaktiver	4	10.872	14.054
Deposita	5	33.505	32.500
Finansielle anlægsaktiver		33.505	32.500
Anlægsaktiver i alt		6.573.762	7.347.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.000
Andre tilgodehavender		52.769	22.685
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	603.989
Selskabsskat		0	397.828
Periodeafgrænsningsposter		0	1.197
Tilgodehavender		52.769	1.027.699
Likvide beholdninger		1.377.133	1.448.875
Omsætningsaktiver i alt		1.429.902	2.476.574
Aktiver i alt		8.003.664	9.823.665

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	Note	2021	2020
Passiver			
Virksomhedskapital		55.262	55.262
Reserve for udviklingsomkostninger		5.092.921	5.694.419
Overført resultat		-6.642.271	-5.733.809
Egenkapital		-1.494.088	15.872
Hensættelse til udskudt skat		1.112.768	1.537.378
Hensatte forpligtelser i alt		1.112.768	1.537.378
Lån		7.781.250	7.218.750
Langfristede gældsforpligtelser	6	7.781.250	7.218.750
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	562.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		290.751	303.464
Gæld til tilknyttede virksomheder		253.524	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.574	16.028
Anden gæld		39.885	169.673
Kortfristede gældsforpligtelser		603.734	1.051.665
Gældsforpligtelser i alt		8.384.984	8.270.415
Passiver i alt		8.003.664	9.823.665

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	55.262	5.694.419	-5.733.808	15.873
Årets resultat	0	-601.498	-908.463	-1.509.961
Egenkapital 31. december 2021	55.262	5.092.921	-6.642.271	-1.494.088

NOTER

	2021	2020
1 Personalemkostninger		
Lønninger	751.835	441.396
Andre omkostninger til social sikring	31.039	9.349
Andre personaleomkostninger	14.156	8.526
	<u>797.030</u>	<u>459.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-397.828
Årets udskudte skat	-424.610	322.809
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-4.175
	<u>-424.610</u>	<u>-79.194</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsproj ekter
		<u>7.709.048</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>7.709.048</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>7.709.048</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		408.511
Årets afskrivninger		<u>771.152</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>1.179.663</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u><u>6.529.385</u></u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>15.910</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.910</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.856
Årets afskrivninger	<u>3.182</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>5.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>10.872</u></u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>33.505</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>33.505</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>33.505</u></u>

NOTER

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Lån	7.781.250	7.781.250	0	0
	7.781.250	7.781.250	0	0

Selskabet har fået udsat afdragsbetaling til långivere i 2022. Der er en positiv dialog med långiverne. Ledelsen forventer ligeledes at kunne opnå udsættelse med afdrag i 2023

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aeroconsult ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Det er aftalt med långiverne, at selskabet betaler en bonus på tkr. 2.250, når selskabet har opnået en mellem parterne aftalt egenkapital og positivt cashflow.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Peder Pedersen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-820371757643

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 14:57:10

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Peder Pedersen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-820371757643

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 14:57:10

Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-644557347458

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 12:47:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 53d4bbNUNN|247982921

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.